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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
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(miles de pesos)

INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL Y ORGANOS AUTONOMOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

BONO CUPON CERO
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PRESUPUESTOU
ANUAL

$20,959,545

$2,038,959

800,915
575,219

77,862
584,963

$17,461,252
8,228,033
9,233,219

0
$1,459,334
386,357
648,978
23,958

400,041

$0

$0

NOVIEMBRE

$2,273,388
$128,405
80,962
27,903
18,182
1,357
$2,026,851
733,093
800,046
493,713
$118,132
35,894
-87,498
4,372

165,364

$0

$0

ACUMULADOO
ENE -NOV

$25,624,465

$3,047,441

962,241
683,431
173,365
1,228,404

$20,788,397
8,530,815
8,763,464
3,494,118
$1,788,627
375,929
554,547
49,291

808,860

$0

$0



GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018
(miles de pesos)

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

PRESUPUESTOU ACUMULADOO
ANUAL NOVIEMBRE ENE -NOV
EGRESOS $20,959,545 $2,130,432 $21,388,040
GASTO CORRIENTE $15,073,517 $1,596,305 $14,874,408
SERVICIOS PERSONALES 1,299,195 89,257 986,648
MATERIALES Y SUMINISTROS 222,868 22,844 208,991
SERVICIOS GENERALES 478,252 153,549 405,823
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,073,202 1,330,655 13,272,947
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL $2,153,581 $244,928 $2,295,497
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 30,000 22,962 103,206
INVERSION PUBLICA 1,828,439 206,760 1,878,517
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 295,142 15,205 313,775
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $3,408,288 $263,818 $3,786,336
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 3,408,288 263,818 3,786,336
DEUDA PUBLICA $324,159 $25,381 $431,799
DEUDA PUBLICA 324,159 25,381 431,799
RESULTADO DEL PERIODO $0 $142,956 $4,236,424
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